Российская Федерация
Брянская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФОКИНО
(Администрация г. Фокино)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 02 октября 2020г.     N 209 - Р
г. Фокино
О проведении плановой проверки
МБДОУ г. Фокино «Детский сад
 «Теремок»»

     Руководствуясь статей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п.1,3 ч.1, ч.3, 8 ст.99 Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, в соответствии с Положением о секторе контрольно – ревизионной работы администрации города Фокино, утвержденным Распоряжением от 31.08.2020г. № 188-Р, и на основании пункта 	1 Плана проведения контрольных мероприятий сектором контрольно – ревизионной работы администрации города Фокино, утвержденного Постановлением от 01.09.2020г. № 428-П

1 .Специалисту сектора контрольно – ревизионной работы администрации г. Фокино Никуткиной Ларисе Николаевне провести плановую камеральную проверку соблюдения Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,  услуг для  обеспечения государственных и муниципальных нужд»   Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением города Фокино «Детский сад комбинированного вида «Теремок»»
2. Проверяемый период 2019-2020 годы
3. Срок проведения проверки  30 раб. дней
4. Дата начала проведения проверки 15.10.2020г.
2. Настоящее распоряжение  разместить на официальном  сайте  Администрации г.Фокино
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

     Глава администрации                                                                             Н.С. Гришина